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POZNÁMKA K OPATŘENÍ 
PŘI PROVÁDĚNÍ OPRAVNÝCH PRACÍ

PRVKY STŘECHY
PLOCHA STŘECHY VČETNĚ ATIK

ROZMĚR

PLOCHA STŘECHY BEZ ATIK - EPS + SPÁDOVÉ KLÍNY

K1 - ATIKOVÁ OKAPNICE HÁKOVÁ RŠ 200 mm

K2 - L - PROFIL VNITŘNÍ RŠ 100 mm

K3 - L - PROFIL VNĚJŠÍ RŠ 100 mm

K4 - PŘÍTLAČNÁ LIŠTA RŠ 80 mm

K5 - KRYCÍ LIŠTA - TMELÍCÍ POJISTNÁ  RŠ 100 mm

DOPLNĚNÍ PAROZÁBRANY - MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS - 0,5 x 0,5 M

MONTÁŽ NOVÝCH KOTEVNÍCH PRVKŮ ANTÉN 

MONTÁŽ NOVÉHO KOTEVNÍHO PRVKU KAMERY Č. 32

K6 - SANAČNÍ STŘEŠNÍ VTOK S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU  - TOPWET 

K7 - SANAČNÍ ODVĚTRÁNÍ S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU  - TOPWET 

K8 - TĚSNÍCÍ MANŽETA KOTVENÍ KAMEROVÉHO STOŽÁRU - TOPWET 

K8 - TĚSNÍCÍ MANŽETA KOTVENÍ ANTÉNNÍHO STOŽÁRU - TOPWET 
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PŮDORYS OPRAVY STÁVAJÍCÍ STŘECHY 
V ÚROVNI +14,40 - STROP NAD 4.NP

PŮDORYS OPRAVY STÁVAJÍCÍ STŘECHY V ÚROVNI +14,400, M 1 : 50 
- STROP NAD 4.NP

V=5,35
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   373 m2

   329 m2

81 bm
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78 bm

2 bm

2 bm

5 ks

9 ks

MONTÁŽNÍ PRÁCE

6

LEGENDA

6  - PVC POTRUBÍ DN 110 - VEDENÍ KABELŮ DO MÍSTNOSTI ELEKTRO VE 4. NP

A-2 A-5 A-6

A-3

- PROVOZOVANÉ ANTÉNY V MAJETKU SŽDC TUDC PRAHA
  BUDOU POSUNUTY NA NOVĚ PROVEDENÉ KOTEVNÍ PRVKY
  

JE NUTNÉ VŽDY OVĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY ! !
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24 ks (6m2)

9 ks

1 ks

1 ks

- ANTÉNA PROVOZOVANÁ SŽDC SSZT BRNO 
  ANTÉNA BUDE PŘESUNUTA NA NOVÝ KAMEROVÝ STOŽÁR

A-3


